

CHEM-DRY NORD ApS

Vesterbro 91, 1 tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2016

Svitlana Romanchenko
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHEM-DRY NORD ApS Vesterbro 91, 1 tv 9000 Aalborg
	CVR-nr: 31767830
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Hassersvej 113 9000 Aalborg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets virksomhed er baseret på CHEM-DRY franchise konceptet, hvor der ydes fuld service inden for CHEM-DRY service-områder.

Chem-Dry er verdens førende virksomhed inden for professionel rensning af tæpper og tekstiler, samt behandling af hårde gulve og lædermaterialer. På verdensplan har Chem-Dry mere end 4.000 franchisetagere, som alle bygger på den ekspertise, som er opbygget gennem omfattende forskning og test.

Læs mere om Chem-Dry's unikke renseteknik på www.chemdrynord.dk, hvor der også er mere information om de serviceydelser, som vi tilbyder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Chem-Dry Nord ApS opnåede i regnskabsåret et overskud på kr. 43.286,89 og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb været specielle forhold, som i væsentlig grad har påvirket eller vil påvirke selskabets drift eller selskabets balance pr 31.12.2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		755.179	579.810
Eksterne omkostninger		-531.128	-415.575
Bruttoresultat		224.051	164.235
Personaleomkostninger		-159.928	-276.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.819	-28.789
Resultat af ordinær primær drift		43.304	-140.705
Øvrige finansielle omkostninger		-17	
Ordinært resultat før skat		43.287	-140.705
Årets resultat		43.287	-140.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.287	-140.705
I alt		43.287	-140.705

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.500	40.819
Materielle anlægsaktiver i alt		25.500	40.819
Anlægsaktiver i alt		25.500	40.819
Råvarer og hjælpematerialer		24.370	42.315
Varebeholdninger i alt		24.370	42.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.346	46.744
Tilgodehavender i alt		101.346	46.744
Likvide beholdninger		217.560	18.924
Omsætningsaktiver i alt		343.276	107.983
Aktiver i alt		368.776	148.802

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-229.825	-273.112
Egenkapital i alt	1	-104.825	-148.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473.601	296.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		473.601	296.914
Gældsforpligtelser i alt		473.601	296.914
Passiver i alt		368.776	148.802

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-273.112	0	-148.112
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	43.287	0	43.287
Egenkapital ultimo	125.000	0	-229.825	0	-104.825

Egenkapitalen er negativ med -104.825.

Selskabskapitalen forventes genoprettet via overskud i kommende år.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr, hvoraf 15.000 kr.stk. er A-anparter, mens 110.000 stk er B-Anparter

3. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget (oprundet) 1 medarbejder.